附件1
2021年新邵县中小学教师公开招聘岗位及计划数（第一批）
	[bookmark: _GoBack]科目
单位
	政治
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	体育
	合计
	备注

	二中
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	4
	高级中学

	三中
	1
	
	
	
	1
	1
	
	3
	高级中学

	四中
	
	1
	
	
	1
	1
	
	3
	高级中学

	五中
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	高级中学

	酿溪镇一小
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	县城区

	酿溪镇二小
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	县城区

	酿溪镇三小
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	县城区

	新邵县芙蓉学校
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	县城区

	陈家坊镇陈家坊中学
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	初级中学

	陈家坊镇胡家塘中学
	
	
	1
	
	
	
	1
	2
	初级中学

	潭府乡中学
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	初级中学

	太芝庙镇中学
	
	
	
	1
	1
	
	
	2
	初级中学

	大新镇大新中学
	
	1
	
	
	1
	
	1
	3
	初级中学

	大新镇龙口溪中学
	
	1
	1
	
	
	
	
	2
	初级中学

	小塘镇言栗中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	初级中学

	小塘镇中学
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	4
	初级中学

	龙溪铺镇中学
	
	2
	1
	1
	
	
	
	4
	初级中学

	龙溪铺镇下源中学
	
	1
	
	1
	
	
	
	2
	初级中学

	龙溪铺镇田心学校
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	初级中学

	迎光乡中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	初级中学

	寸石镇大富学校
	
	1
	
	
	
	
	1
	2
	初级中学

	巨口铺镇五星中学
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6
	初级中学

	巨口铺镇中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	初级中学

	严塘镇高桥中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	初级中学

	潭溪镇中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	初级中学

	坪上镇中学
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	4

	初级中学

	坪上镇洪溪初级中学
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	初级中学

	坪上镇岱水桥学校
	
	1
	
	1
	
	
	
	2

	初级中学

	合计
	1
	15
	7
	8
	13
	6
	13

	63
	



附件2
2021年新邵县中小学教师公开招聘岗位要求与计划一览表（第一批）
	聘用单位
	职位名称
	职位代码
	招聘计划
	其中“高校毕业生”计划不低于
	职位条件
	招聘范围及计划要求

	
	
	
	
	
	年龄
	学历
	专业
	其他条件
	

	相应学校

	中小学
	政治教师
	A1
	1
	1
	1991年1月1日以后出生
	普通高校师范类本科及以上学历，学士以上学位。


	政治学类
	相应层级相应学科的教师资格证
	1.面向全国；
2.“高校毕业生”录取总数不低于50%

	
	
	物理教师
	A2
	2
	1
	
	
	物理学类
	
	

	
	
	
	Ｂ2
	13
	7
	
	
	
	
	

	
	
	化学教师
	Ｂ3
	7
	4
	
	
	化学类
	
	

	
	
	生物教师
	A4
	1
	1
	
	
	生物学类、生物科学类
	
	

	
	
	
	Ｂ4
	7
	4
	
	
	
	
	

	
	
	地理教师
	A5
	4
	2
	
	
	地理学类、地理科学类
	
	

	
	
	
	Ｂ5
	9
	5
	
	
	
	
	

	
	
	历史教师
	A6
	3
	2
	
	
	历史学类
	
	

	
	
	
	Ｂ6
	3
	2
	
	
	
	
	

	
	
	体育教师
	Ｂ7
	13
	7
	
	
	体育学类
	
	



附件3
2021年新邵县中小学教师公开招聘报名
登记表
职位名称：                       职位代码：            报名序号：
	姓  名
	
	性   别
	
	民    族
	
	照
片

	出生年月
	
	参加工作时    间
	
	政治面貌
	
	

	籍    贯
	
	成 长 地
	
	婚姻状况
	
	

	身份证号
	
	有何特长
	
	

	第一学历
毕业院校及专业
	
	学历层次
	
	学位及
证书编号
	

	最高学历
毕业院校及专业
	
	学历层次
	
	学位及
证书编号
	

	现工作单位
	
	工作单位
联系方式
	

	是否为高校毕业生
	

	计算机等级及证书编号
	      级
证书编号               
	英语等级
及证书编号
	      级
证书编号               

	档案保管单位
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	是否愿意服从安排
	

	简




历
	

	与引进岗位相关的实践经历或取得的成绩
	


	报名人员
承   诺
	
本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。

报名人签名：
                              年    月    日

	资格初审意见1
	  


                                                                      　　　　　
年    月    日

	资格初审意见2
	                               

                                                
                                                                       年    月    日





注：1.报名人员必须填写有效地址及固定电话、移动电话并保证电话畅通，否则因联系方式原因影响
考试的，由报名人员本人承担责任。
2.有工作单位的报考人员，现工作单位及联系方式必须填写。
3、本表一式两份，资格初审时连同相关证书复印件（身份证、毕业证、学位证等）交现场交验。


